РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 05.03.2015 № 57-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Петропавловск-Камчатского

городского    округа   от    11.02.2015 № 32-р

«О создании рабочей группы по снижению

неформальной занятости, легализации

«серой» заработной платы, повышению

собираемости страховых взносов в

Пенсионный фонд Российской Федерации»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости

страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации,

утвержденный распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.02.2015 № 32-р, изменения, изложив его в редакции

согласно приложению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра и Павла»

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в соответствии с распределением полномочий.

Первый заместитель

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко

Приложение

 к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 05.03.2015 № 57-р

Приложение

 к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 11.02.2015 № 32-р

Состав рабочей группы

по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной

платы, повышению собираемости страховых взносов в Пенсионной фонд

Российской Федерации

Председатель:

Кукиль О.Н. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского округа.

Заместитель председателя:

Гаврилова Н.И.  - исполняющая обязанности начальника Управления по

взаимодействию с субъектами малого и среднего

предпринимательства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Секретарь:

Заздравных Ю.О. - заместитель начальника Управления по

взаимодействию с субъектами малого и среднего

предпринимательства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – начальник отдела

правового обеспечения и рекламы Управления по

взаимодействию с субъектами малого и среднего

предпринимательства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены:

Андрюкова Л.Н. - начальник государственного учреждения Управление

пенсионного фонда Российской Федерации в городе

Петропавловске-Камчатском (по согласованию);

Брызгин  К.В. -  заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Дворка Г.Ф. - заместитель руководителя Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по

Камчатскому краю (по согласованию);

Капанадзе Л.Э. - заместитель руководителя Департамента финансов

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – начальник отдела учета и

отчетности Департамента финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Колгин Д.А. - руководитель Государственной инспекции труда в

Камчатском крае (по согласованию);

Лепская О.А. - начальник отдела муниципального финансового

контроля администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Макарова Е.И. - руководитель Инспекции Федеральной налоговой

службы по городу Петропавловску-Камчатскому

(по согласованию);

Марченко В.М. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Департамента управления жилищным фондом

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Платонов Д.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - председатель

Комитета городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Рубанченко А.А. - руководитель Департамента градостроительства и

земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Силинник П.А. - начальник Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Смирнова И.М. - председатель Камчатской краевой организации

Общероссийского профессионального союза

работников жизнеобеспечения (по согласованию);

Тараканова Т.В. - и.о. председателя Комитета по управлению

имуществом администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Департамента социального развития администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Ющенко Н.В. - начальник Управления экономики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.